

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
DO OGŁOSZENIA NABORU
ORGANIZACJI KANDYDUJĄCYCH
DO KOMITETU MONITORUJĄCEGO
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA OPOLSKIEGO 2021-2027**

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM KRAJOWY

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
<i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy</i>	X	

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	właściwych ze względu na różne rodzaje działalności objęte programem w szczegółowych obszarach tematycznych dot. innowacyjnej i konkurencyjnej gospodarki, energii i środowiska, transportu, inwestycji w infrastrukturę społeczną, dziedzictwa kulturowego i rewitalizacji, rynku pracy, usług społecznych i zdrowotnych, edukacji oraz włączenia społecznego

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Harmonia Życia
Forma prawna	Fundacja
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000409953

REGON	161449123
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	Opole 45- 342, ul. Drzymały 20/1
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	Opolskie
Adres do korespondencji	j.w.
Adres e-mail	biuro@harmoniazycia.org
Nr telefonu	782 106 874
Osoba do kontaktu	Kamila Figura
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	31.01.2012
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i>	Nie dotyczy

POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)	Średni budżet roczny (przychody z trzech lat /3) to kwota 242 366,82
Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)	Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata 2019: 1,56 2020: 1,09 2021: 0
Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata	Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata 2019: 2 2020: 2 2021: 2
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Właściciel fundacji Harmonia Życia- Dawid Seifert i pracownik fundacji Harmonia Życia/ Koordynator – Kamila Figura w sposób ciągły od roku 2008 realizują projekty unijne w roli osób zarządzających projektami. Oboje mają na swoim koncie zrealizowane następujące projekty unijne:</p> <p>Realizujemy projekty dofinansowane ze środków UE.</p> <p>W ciągu swej działalności zrealizowaliśmy następujące projekty w ramach środków UE:</p> <ol style="list-style-type: none"> I. W 2010 r. zakończono z powodzeniem proj. Skuteczna rekrutacja –szkolenia i doradztwo dla MMSP (POKL, Dz.8.1.1.) Proj. realiz. był w woj. opolskim w ramach umowy z WUP w Opolu, o wartości 343 501,52zł- w ramach projektu zostali przeszkoleni pracodawcy w zakresie rekrutacji i selekcji personelu. Cele projektu (podniesienie kompetencji pracodawców sektora MŚP) zostały osiągnięte. II. W 2011 r. z powodzeniem sfinalizowano proj. pt. „Projektanci Kariery” (POKL-Dz. 6.1.1) zrealizowany w woj. opolskim. w ramach umowy z WUP w Opolu o wartości 503 940,00zł. W wyniku projektu zatrudnienie znalazło ok. 30 % Beneficjentów pomimo, tego, że w projekcie nie było założonych wskaźników zatrudnieniowych. Celem projektu było podniesienie poziomu aktywności zawodowej oraz zdolności do zatrudnienia osób do 25 roku życia, co zostało osiągnięte.

- III. W 2012 firma zrealizowała proj. „**Najlepsi w HR-podnosimy kwalifikacje doradców personalnych**” (kod zawodu 242303). (POKL-Dz. 8.1.1) w woj. opol. w ramach umowy z WUP w Opolu o wartości 464 236,35 zł. Zakładana ilość osób podniosła kwalifikacje dzięki udziałowi w projekcie.
- IV. W 2014 sfinalizowaliśmy projekt z działania 8.1.1 „**Nowy wymiar zarządzania**”, gdzie zapewniła kompleksowe wsparcie menadżerom w MŚP w postaci szkoleń, coachingu i wyjazd studyjny do Hiszpanii, projekt był realizowany w woj. opol. w ramach umowy z WUP w Opolu o wartości 507 431, 14 zł. Celem projektu było rozwinięcie postaw i zachowań przywódczych oraz wzrost kompetencji biznesowych UP, co finalnie zostało osiągnięte. W ramach projektu zostały opracowane innowacyjne rozwiązania w zakresie nowoczesnych metod zarządzania –to efekt współpracy z Partnerem z Hiszpanii.
- V. W listopadzie 2015 został zrealizowany projekt „**Koło ratunkowe**” - gdzie zapewniłmy kompleksowe wsparcie osobom bezrobotnym: szkolenia, coaching, wsparcie psychologiczne, i staże zawodowy. W ramach projektu firma uzyskała bardzo wysokie wskaźniki zatrudnieniowe- ponad 100 %. Kwota dofinansowania 879 616,54.
- VI. W październiku 2017 zrealizowano projekt [Projekt stażowy „KIS w Gminie Krapkowice szansa na lepsze jutro!”](#) dla 60 UP. Celem projektu była aktywizacja 60 osób bezrobotnych w tym NEET. Projekt rozpoczął się 1 czerwca 2016 r. i trwał do października 2017 r. Dofinansowanie w kwocie 638 569,20 zł. Zarówno założone wskaźniki zatrudnieniowe jak i podnoszące kwalifikacje, zostały osiągnięte w ramach projektu.
- VII. W sierpniu 2018 realizowano projekt językowo – komputerowy pn. „**Nie straszny nam obcy język, nie straszny nam komputer**” (RPOW 9.3). Celem projektu było zwiększenie

aktywności zawodowej i podniesienie kwalifikacji 192 osób (96 kobiet i 96 mężczyzn) powyżej 18 roku życia (w tym NEET), zamieszkujących w województwie opolskim, którzy chcą nabyć podstawowe umiejętności językowe (angielski lub niemiecki) oraz nauczyć się podstawowej obsługi komputera. Założone cele zostały osiągnięte. Projekt realizowany był w okresie od 1 lipca 2017 do 31 sierpnia 2018. Dofinansowanie w kwocie: 998 762,20.

- VIII. W grudniu 2018 firma zrealizowała projekt „**Koło ratunkowe – kompleksowy program wsparcia młodych i biernych zawodowo osób z Małopolski**” (1.2.1 POWER). Celem projektu było zwiększenie aktywności zawodowej i podniesienie kwalifikacji 24 osób w wieku 15-29 lat z grupy NEET, pozostających bez pracy i zamieszkujących w województwie małopolskim, prowadzące do podjęcia i utrzymania przez nich zatrudnienia. W/w cele zostały zrealizowane. Projekt realizowany jest w okresie od 1 stycznia 2018 do 31 grudnia 2018. Kwota dofinansowania 397 959,20 zł
- IX. W listopadzie 2019 zrealizowano projekt „**Moja nowa praca po 50-tce – projekt aktywizacji zawodowej dla osób z Małopolski**” (8.2). **Celem było** zwiększenie aktywności zawodowej i podniesienie kwalifikacji i kompetencji 30 osób w wieku powyżej 30 lat, pozostających bez pracy, zamieszkujących w województwie małopolskim, prowadzące do podjęcia i utrzymania przez nich zatrudnienia. W/w cele projektu zostały osiągnięte. Projekt realizowany jest w okresie od 1 sierpnia 2018 r. do 31 października 2019 r. Dofinansowanie: **449 791,80**
- X. W grudniu 2019 jako Lider zrealizowaliśmy projekt „**Pracuję w Polsce - wsparcie dla migrantów, imigrantów oraz osób bezrobotnych i biernych zawodowo w województwie opolskim**” w ramach RPO 7.2 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, od 08.2018 - 11.2019, powiaty namysłowski, brzeski, nyski, prudnicki,

głubczycki województwa opolskiego, 60 UP.
965 384,75

- XI. W marcu 2020 zrealizowaliśmy w partnerstwie z **Brzeskim Stowarzyszeniem Chorych na SM** projekt „**KIS w BSSM Brzeg – kontynuacja**”, którego celem był wzrost poziomu aktywności społeczno- zawodowej i przeciwdziałanie ubóstwu oraz wykluczeniu zawodowemu 40 osób zagrożonych wykluczeniem, którzy poprzez działalność Klubu Integracji Społecznej zmieniają swoje nastawienie wobec pozycji w społeczeństwie oraz udział pozwoli na uzyskanie umiejętności, kompetencji i kwalifikacji do aktywnego uczestnictwa w życiu rodzinnym, społecznym i zawodowym. Założone wskaźniki zatrudnieniowe przekraczały 100 % Projekt realizowany był w okresie od 1 stycznia 2018 do 31 marca 2020.
- XII. W lipcu tego roku zrealizowaliśmy ponowny projekt w partnerstwie pod nazwą: „**KIS w BSSM Brzeg – kontynuacja**”. **Projekt oczekuje na ostateczną weryfikację IP.**

Wszystkie wyżej wymienione projekty zostały prawidłowo rozliczone, a wskaźniki poszczególnych projektów zostały osiągnięte na zakładanym poziomie lub wyżej. W wyżej wymienionych projektach firma była Liderem Projektów/ głównym beneficjentem projektów.

Ponadto w ramach podwykonawstwa realizowaliśmy projekty dla uczniów szkół zawodowych i technicznych – prowadziliśmy warsztaty z zakresu: potencjału osobowego, sztuki pisania CV i listów motywacyjnych oraz metod poszukiwania zatrudnienia. (od 21.07.2014 do 19. 12. 2014 i od 31. 01. 2014 do 27. 06. 2014)

W listopadzie 2017 zrealizowaliśmy projekt” Wyższe kwalifikacje szansą dla młodych”, gdzie celem projektu była aktywizacja 59 UP z grupy NEET. Projekt był realizowany od stycznia 2016 do listopada 2017. Współpracowaliśmy z niepełnosprawnymi osobami bezrobotnymi, gdzie przedmiotem umowy było przeprowadzenie usługi doradczej dla 21 osób w ilości 43 h składającej się z dwóch elementów w następującym zakresie:

	<p>I. Pierwszy element:</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Założenie działalności gospodarczej- 20 h b. Założenie spółdzielni socjalnej- 5 h c. Pozyskanie środków w nowej perspektywy budżetowej 2014- 2020 – 5 h <p>II. Drugim elementem było:</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Indywidualne wsparcie w formie Job coachingu w celu zmotywowania do podjęcia zatrudnienia -13 h b. Wykonanie testów predyspozycji zawodowych
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u> , w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ:</p>	<p>Na poziomie regionalnym były realizowane wszystkie w/w projekty. Doświadczenie od roku 2008 w sposób ciągły.</p>

<p>Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Ad. 2 Nie dotyczy</p>
<p>REPREZENTATYWNOŚĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU</p>	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 2. działalności charytatywnej; 3. działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 4. ochrony i promocji zdrowia; 5. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 6. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 7. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 8. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; 9. promocji i organizacji wolontariatu;

Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja

Proszę:

1. *zaprezentować zapisy w statucie;*
2. *opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze);*
3. *w czyim imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?*
4. *udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)*

**pole obowiązkowe do wypełnienia*

Fundacja Harmonia Życia jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, chociaż by ze względu na potencjał osobowy, o którym mowa powyżej.

Ad. 1. Celem Fundacji jest:

- 1) Działalność naukowa i naukowo-techniczna, to jest:
 - a. wspieranie i prowadzenie działalności naukowo-badawczej oraz wypracowywanie nowych narzędzi i rozwiązań na rzecz rozwoju w regionach,
 - b. tworzenie warunków sprzyjających powstawaniu osiągnięć naukowych i rozwiązań technologicznych,
- 2) Działalność oświatowa, to jest:
 - a. wspieranie transferu wiedzy i upowszechnianie informacji o osiągnięciach,
 - a. wspieranie kształcenia ustawicznego, jako narzędzia podnoszenia efektywności pracy i osobistego rozwoju,
 - b. popieranie i inicjowanie działań zmierzających do podnoszenia kompetencji i kwalifikacji zawodowych,
 - c. dostosowanie edukacji do potrzeb rynku pracy,
 - d. wspieranie działań integrujących pracobiorców różnych branż z firmami szkoleniowymi,
 - e. organizowanie szkoleń, kursów, warsztatów, seminarium, konferencji oraz wykładów
- 3) Działalność mediacyjna.
- 4) Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości
- 5) Prowadzenie doradztwa, rekrutacji, mentoringu i coachingu na rzecz rozwoju przedsiębiorczości
- 6) Inicjowanie działań mających na celu rozwój regionów, zgodnie z ideą społeczeństwa obywatelskiego oraz demokracji bezpośredniej,
- 7) Działalność edukacyjna, opiekuńcza, wychowawcza
- 8) Zrównoważony rozwój regionalny
- 9) Rozwój branży turystycznej w regionach,
- 10) Rozwój i upowszechnianie ekonomii społecznej oraz społecznej odpowiedzialności biznesu,
- 11) Działalność na rzecz rozwoju świadomości obywatelskiej,
- 12) Ochrona środowiska, podejmowanie i wspieranie inicjatyw na rzecz ochrony środowiska,
- 13) Promocja zdrowia, zdrowego trybu życia oraz profilaktyki zdrowotnej,
- 14) Współpraca i aktywizacja podmiotów z różnych lub takich samych branż lub sektorów w granicach dopuszczalnych przepisami powszechnie obowiązującego prawa wpływająca pozytywnie na rozwój, w tym rozwój w regionach,

- 15) Wspieranie i promocja zatrudnienia, szczególnie osób w trudnej sytuacji życiowej, bezrobotnych, poszukujących pracy, itp.,
- 16) Przeciwdziałanie bezrobociu i aktywizacja zawodowa osób wykluczonych, zagrożonych wykluczeniem, chorych, w trudnej sytuacji życiowej, bezrobotnych, poszukujących pracy;
- 17) Reintegracja społeczno – zawodowa oraz działania na rzecz włączenia,
- 18) Angażowanie się w przedsięwzięciach stwarzających możliwości tworzenia nowych miejsc pracy.
- 19) Działalność w zakresie udzielenia pomocy i wsparcia osobom niesamodzielnym i starszym.
- 20) Promowanie, wsparcie i inicjowanie działań związanych z ochroną zabytków w poszczególnych regionach Polski.
- 21) Wspieranie i realizacja inicjatyw związanych z promowaniem dziedzictwa kulturowego poszczególnych regionów Polski.
- 22) Angażowanie się w tworzenie pozytywnych warunków do rozwoju potencjału gospodarczego, społecznego i kulturowego w poszczególnych regionach polski
- 23) Propagowanie wiedzy o historii terenów województwa opolskiego, śląskiego, małopolskiego jego mieszkańców, ich dorobku i odrębnej tożsamości oraz kultury jak i promowanie i wspieranie walorów turystycznych tych regionów.
- 24) Angażowanie się w działania związane z ochroną środowiska, dobroczynności, ochrony zdrowia i pomocy społecznej.
- 25) Promowanie zdrowego stylu życia w tym propagowanie wiedzy o chorobach zapobiegania im oraz metodach ich leczenia.
- 26) Działalność charytatywna i prospołeczna,
- 27) Wspieranie i promocja systemu ekonomicznego uwzględniającego potencjał, predyspozycje i możliwości osób starszych, a także nakierowanego na spełnianie ich potrzeb (tzw. „silver economy”),
- 28) Organizowanie i wspieranie działań zmierzających do urzeczywistnienia integracji europejskiej i propagowanie wspólnej Europy,
- 29) Poprawa warunków pracy, poprawa warunków życia, a w tym godzenie życia zawodowego z prywatnym.
- 30) Wspieranie działań na rzecz rozwoju kultury, sztuki, ochrony dziedzictwa kulturowego Europy, w tym ochrona zabytków i miejsc ważnych dla historii Polski i Europy oraz prowadzenie galerii i muzeów .
- 31) Wspieranie, promowanie i prowadzenie działań mających na celu przeciwdziałanie pandemiom oraz

niwelację skutków pandemii covid-19 –
gospodarczych i społecznych.

- 32) Wszechstronna działalność na rzecz rozwoju obszarów wiejskich i promocji wsi.
- 33) Działalność na rzecz sprawców i ofiar przestępstw, przemocy i innych podobnych zjawisk.
- 34) Przeciwdziałanie, profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych i narkomanii.
- 35) Postępowania mediacyjne w różnych formach.
- 36) Propagowanie idei mediacji w społeczeństwie polskim i na forum międzynarodowym.
- 37) Edukacja dotycząca mediacji – wspieranie rozwoju osób indywidualnych, instytucji, organizacji pozarządowych i podmiotów gospodarczych.
- 38) Działalność na rzecz sprawiedliwej transformacji energetycznej oraz zielonych inwestycji.
- 39) Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa i rodzicielstwa.
- 40) Działalność w zakresie ratownictwa i ochrony ludności.
- 41) Działalność na rzecz wsparcia, promocji i rozwoju wolontariatu.
- 42) Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
- 43) Działalność na rzecz rozwoju praw kobiet i mężczyzn.
- 44) Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
- 45) Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych.
- 46) Działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego.
- 47) Pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej.

Ad. 2. W ramach statutowej działalności Fundacji, realizujemy na co dzień szereg autorskich programów. Aktywnie wspieramy edukację oraz aktywizację społeczną różnych grup społecznych zagrożonych wykluczeniem społecznym

ze szczególnym naciskiem na osoby niepełnosprawne. Fundacja zrealizowała wiele zadań publicznych we współpracy z administracją publiczną:

1. Kierunek FIO – wsparcie dotacyjne w wysokości 10.000 zł dla organizacji pozarządowych z województwa opolskiego” zgodnie z priorytetem III Integracja i aktywizacja społeczna – cykl szkoleń pt. „Zdrowe i Radosne Życie”;
2. „Kreacja sukcesu w biznesie w aspekcie prawnym i psychologicznym” finansowane w ramach zadania publicznego zleconego przez Prezydenta Miasta Opole.
3. Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Opolskiego ze środków PFRON pt. „Neo Sea – Człowiek człowiekowi radością”. Zadanie było dedykowane członkom rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunom, kadry i wolontariuszom. Dzięki temu przedsięwzięciu nasza praca

	<p>z niepełnosprawnymi otrzymała cenne i dodatkowe doświadczenie. Ukazało ono nam szereg problemów, z którymi borykają się osoby niepełnosprawne i ich rodziny, co pozwoliło w znacznym stopniu właściwie dostosować działania na rzecz tej grupy społecznej. Ponadto Fundacja opiekuje się i wspiera ok 20 osób niepełnosprawnych oraz ich rodziny.</p> <p>4. I Opolski Festiwal Instrumentów Archaicznych w ramach zadania publicznego zleconego przez Prezydenta Miasta Opole.</p> <p>5. Akademia Seniora w ramach zadania publicznego zleconego przez Prezydenta Miasta Opole</p> <p>6. „Radosne Macierzyństwo – Przedsiębiorcza Mama” 2014 w ramach zadania publicznego współfinansowanego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej w wysokości: 17 379,20 zł. Projekt skierowany do kobiet w wieku 25-54 powracających na rynek pracy po urloпах macierzyńskich i wychowawczych. Celem projektu było poszerzenie świadomości prawnej kobiet na temat praw jaki im przysługują oraz wsparcie psychologiczno-emocjonalne.</p> <p>7. „Model psychoedukacyjnych zajęć szkolnych – wypracowanie i upowszechnianie standardów” 2014 w ramach zadania publicznego współfinansowanego przez Urząd Miasta Opola. Pomimo zakończenia projektu, Fundacja nadal prowadzi zajęcia dla młodzieży rozwijając pasje i umiejętności młodych ludzi. Ze względu na ich wielkie potrzeby bardzo trudno jest pozostawić ich samym sobie.</p> <p>8. „Kobieta sukcesu, a obfitość finansowa” 2014/2015 w ramach projektu współfinansowanego przez NBP w zakresie edukacji ekonomicznej. Projekt skierowany do kobiet, w tym w szczególności pozostających bez zatrudnienia mający na celu rozwój świadomości prawnej i postawy przedsiębiorczej.</p> <p>9. Aktualnie Fundacja realizuje projekt szkoleniowy pn. Rozwój+ zmiana= SUKCES lokalnej społeczności woj. opolskiego! na kwotę 288 860,00 zł.</p> <p>Wszystkie zadania publiczne zostały zrealizowane i rozliczone w terminie zgodnie z umowami. Sprawozdania z realizacji zadań publicznego zostały przyjęte i zaakceptowane. Kadra fundacji wspiera oraz współtworzy wiele inicjatyw społecznych.</p>
PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH	
Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)	Nie dotyczy

<p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Na dzień dzisiejszy nie dotyczy</p>
<p>UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH</p>	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej): Do tej pory nie braliśmy udziału w programowaniu, pracach grupy roboczej, w konsultacjach społecznych itp.</p> <p>Etap konsultacji: Nie dotyczy</p> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych: Nie dotyczy</p>

<p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE* <i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie: </p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym: </p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Najważniejszym zagadnieniem związanym z udziałem w pracach KM będzie wyrażanie opinii.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Aby realizować zasadę partnerstwa organizacja będzie współpracować z innymi organizacjami. Współpraca będzie polegała na:

- Kontakcie mailowym
- Kontakcie poprzez media społecznościowe
- Organizacji spotkań bezpośrednich

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Harmonia Życia, nr KRS 0000409953 spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Harmonia Życia, nr KRS 0000409953 będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Upředzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Dawid Seifert	Prezes Fundacji

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego, *

* Podpis osobisty to zaawansowany podpis elektroniczny. Prawdziwość danych posiadacza podpisu potwierdza certyfikat podpisu osobistego, zawierający imię (imiona), nazwisko, obywatelstwo oraz numer PESEL.

które przesyła się w formie dostępnej * , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

* Zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062).

Załącznik nr 1

Wyrażam zgodę na udział w naborze organizacji kandydujących do Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 mającego na celu monitorowanie wdrażania FEO 2021-2027 oraz postępów w osiąganiu jego celów.

.....
Czytelny podpis kandydata

Zgoda i klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego z siedzibą w Opolu, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, na zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) moich danych osobowych zawartych w formularzu w celu zgłaszania kandydatów do Komisji Odwoławczej.

.....
Czytelny podpis kandydata

Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO):

- 1) administratorem danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego, adres: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole;
- 2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@opolskie.pl;
- 3) administrator będzie przetwarzał dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO;
- 4) dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych);
- 5) administrator nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej;
- 6) kopię danych osobowych można uzyskać w siedzibie administratora.

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO:

- 1) dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164);
- 2) przysługuje prawo dostępu do treści danych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego;
- 3) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do wzięcia udziału w Konkursie;
- 4) administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, w tym w oparciu o profilowanie, na podstawie danych osobowych.

.....
Czytelny podpis kandydata